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UKW/DZP-280-D-22/2025
dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa dronów z pakietami serwisowymi i akcesoriów na potrzeby UKW w Bydgoszczy w ramach realizacji projektu „Nowoczesny Inżynier dla branż kluczowych”


	
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

           Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024r. poz.1320) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1:
dotyczące pkt 6. Formularza przedmiotowo-cenowego. W punkcie tym wymagają Państwo baterii kompatybilnych z modelem DJI Phantom 3. Baterie te już od kilku lat nie są dostępne w sprzedaży. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo wykreślenie tego punktu z formularza i złożenie oferty nie zawierającej tych baterii? Chyba, że doszło do pomyłki pisarskiej i zamiast kompatybilności z modelem Mavic 3 został wpisany Phantom 3. Wtedy prosimy o naniesienie odpowiedniej zmiany w formularzu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamiennika kompatybilnego oraz spełniającego parametry zawarte w Formularzu przedmiotowo-cenowym

Pytanie 2:
dotyczące rozdz. XIII. pkt 3. ppkt 6) w którym, celem przyznania punktów w kryterium (S), zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego posiadanie autoryzacji producenta dronów w zakresie serwisu i wsparcia technicznego. Wymóg autoryzacji przez producenta nie jest możliwy do spełnienia. Jesteśmy firmą, która posiada certyfikat złotego dealera produktów DJI w Polsce potwierdzający najwyższą jakość obsługi sprzedażowej, wsparcia technicznego oraz specjalistycznej wiedzy na temat produktów DJI. Ponadto, żadna polska firma nie posiada autoryzacji w zakresie serwisu. Autoryzację w zakresie serwisu w Europie posiadają jedynie trzy firmy mające siedziby w Niemczech, Holandii i na Węgrzech. Polscy wykonawcy są w stanie jedynie pośredniczyć w realizacji napraw serwisowych. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza wykreślenie autoryzacji w zakresie serwisu z pozostawieniem jedynie zapisu dotyczącego wsparcia technicznego potwierdzonego certyfikatem np. Złotego Dealera?




Odpowiedź
Zamawiający dokona modyfikacji SWZ w zakresie kryteriów oceny ofert.
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